
VERBALE APPROVATO E SOTTOSCRITTO

 IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO COMUNALE
Antonio Ruggeri dott. Francesco Saracino

PUBBLICAZIONE ED ADEMPIMENTI

La presente delibera, verrà affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a 
decorrere dal   26/04/2010  (T.U. n. 267/2000, art. 124, c.1).

Contestualmente all'affissione sarà comunicata ai capigruppo consiliari e  trasmessa 
per l'esecuzione ai seguenti uffici:
Segreteria Generale

Dalla Residenza Municipale, lì 21 aprile 2010

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Cinzia Vincenzetti

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto, su attestazione del Messo Comunale,
CERTIFICA

che copia della presente delibera è stata affissa all'Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi dal
  26/04/2010  al  11/05/2010  senza reclami, ed è divenuta esecutiva in quanto 
(T.U. n.267/2000):
      (  ) dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, c.4);
      ( X ) decorsi 10 giorni dalla pubblicazione (art. 134, c.3).

Dalla  Residenza Municipale, lì       

L'ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO
Cinzia Vincenzetti

Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

VERBALE 
DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

n.  23  del  14/04/2010 

O.D.G.: ACQUA BENE COMUNE E GESTIONE PUBBLICA DEI SERVIZI PUBBLICI 
LOCALI.   

L'anno duemiladieci  , il giorno quattordici   del mese di  aprile , nella Residenza Municipale – Palazzo Mancini  
–  il  Consiglio  Comunale  si  è  riunito in  seduta  ordinaria  in  prima convocazione.  Presiede  la  seduta  il  sig. 
Antonio Ruggeri .  -  Presidente -,  svolge le funzioni di Segretario il  dott.   Francesco Saracino - Segretario 
Comunale -.
Alle ore 20:30  il  Presidente procede all'appello dal quale risultano presenti e assenti i seguenti consiglieri:

TAMANTI MARCO P ANDREANI GIANFRANCO

RUGGERI ANTONIO P RUSSOMANNO PAOLO P

FERRARA MIRKO P CIMINO CONO P

DALL'ALBA ETTORE P DEL CORSO PIERANGELO

VENERANDI MARTINO P LORENZI FABIO P

TURA GIUSEPPINA CARLI MAURIZIO P

ARDUINI ALESSANDRO P DEL PRETE ENRICO P

CENCI ALBERTO P ERCOLES MARINO P

TERENZI PATRIZIA PAZZAGLINI PIETRO

ZAGARIA ANNALISA RUGGERI GIOVANNI P

CIARONI EVA P

PRESENTI N  15

Il presidente, constatato che il numero dei Consiglieri intervenuti è legale, dichiara la seduta valida, aperta e 
pubblica.
Si dà atto che all'inizio della seduta erano presenti gli assessori:    
Sono nominati scrutatori:  *********************************************************************



La trattazione del presente punto inizia alle ore 00,30 del 15/04/2010

IL  CONSIGLIO COMUNALE

VISTA la proposta di O.d.G. presentata dal Capogruppo Coalizione Arcobaleno, Del 
Prete Enrico, ad oggetto: “Acqua bene comune e gestione pubblica dei servizi pubblici locali”;

PRESO atto del dibattito che ne è seguito, con gli interventi dei Consiglieri Ferrara e 
Lorenzi, come trascritto nel verbale della seduta, depositato agli atti;

POSTO  il  documento  in  votazione,  il  medesimo  ottiene  voti  favorevoli  n.  11 
(Maggioranza più i Consiglieri Del Prete ed Ercoles), voti contrari n. 03 ( Cimino, Lorenzi e 
Carli), essendosi astenuto il Consigliere Ruggeri Giovanni;      
  

D E L I B E R A 

DI APPROVARE l'O.d.G. in premessa indicato e parte integrante e sostanziale del 
presente atto.

La seduta termina alle ore 0,40 del 15/04/2010.




